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ALLNUTRITION Sleep pro 90 kapsułek
 

Cena: 33,67 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 90 kapsułek

Postać kapsułek

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

ALLNUTRITION SLEEP PRO to suplement diety zawierający szereg specjalnie dobranych ekstraktów roślinnych, takich jak wyciąg z
owsa zwyczajnego, melisy, chmielu zwyczajnego oraz szafranu. Dodatkowo produkt wzbogacony został w witaminę B6, magnez i cynk
oraz L-teaninę, L- tryptofan, GABA oraz lecytynę sojową.  Melatonina – pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Korzystne
działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać.  Ekstrakt z chmielu zwyczajnego - promuje
efekt dobrego snu.  Ekstrakt z szafranu – przyspiesza relaksację organizmu oraz wpływa na utrzymanie pozytywnego nastroju.  Ekstrakt
z owsa zwyczajnego – skutecznie wpływa na procesy trawienia oraz promuje procesy detoksykacji organizmu.  Magnez – wspomaga
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz mięśni, dodatkowo pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitycznej,
prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz utrzymaniu zdrowych kości i zębów, a także odgrywa rolę w procesie podziału
komórek.  Cynk – przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Dodatkowo cynk wspomaga
prawidłową syntezę DNA oraz uczestniczy w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.  Witamina B6 – przyczynia się do
regulacji aktywności hormonalnej oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego i nerwowego.  Zalecane porcjowanie  Stosuj 2 kapsułki dziennie na 30 minut przed snem, popijając wodą. 
Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik
produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg
melatoniny krótko przed pójściem spać. Może zawierać pochodne: mleka, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. 
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